
Na temelju članka  4. st. 1. članka 11. i 15. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu ("Narodne novine" broj 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09 i 79/09) i 
članka 34. Statuta općine Štefanje, («Službeni vjesnik Općine Štefanje» broj 05/09),  
Općinsko vijeće Općine Štefanje na sjednici  održanoj  29. travnja 2011. godine, 
donosi 

 

 

 
 

O D L U K U  
 

o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnim 
djelatnostima na području Općine Štefanje 

 
 

Članak 1. 
 

Članak 2. točka 7. mijenja se i glasi: "održavanje i čišćenje javnih i zelenih 
površina". 
 
 

Članak 2. 
 

 Članak 3. mijenja se i glasi: 
 "Komunalne djelatnosti iz članka 2. stavka 1. točka 1-6 daju se koncesijom 
pravnim ili fizičkim osobama, a uvjeti i mjerila za davanje koncesije za svaku 
komunalnu djelatnost pripisani su odredbama posebnih odluka. 
 Komunalno poduzeće "Gospodarsko komunalni park Štefanje d.o.o." obavlja 
komunalnu djelatnost pod točkom 7. održavanje i čišćenje javnih i zelenih površina. 
 Točke 8 i 9 povjeravaju se temeljem ugovora o povjeravanju komunalnih 
poslova u postupku propisanom člancima 4. do 13. ove Odluke. 

 
 

Članak 3. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom 
vjesniku Općine Štefanje.  
 
 
 

 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A   Š T E F A NJ E 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 

 
 
KLASA: 363-02/10-01/01                PREDSJEDNIK VIJEĆA: 
URBROJ: 2110/03-01-11-2                 Marijan Markovinović           
Štefanje,  29. travnja   2011. 

 
 
 


